Zafe~~iıtıme'de Meh
med Halisi' ni n darüssa'ade ağası S üleyman Ağa'yı nası l övdüğü hatırianacak

olursa,~? eser in Mehıned Efend i'ye Süleyman Ağa'nın adamları, ya da bizzat
kendisi, tarafından ısmarlanmış o labileceği de ihtimal dahilindedir.

Bu bölümden çıkan başka bir sonuç da, eserin, farzedilenin aksine, 18
1030/1621 tarihinde değil , 1031/1622'de kaleme alındığıdır. Bilindiği üzere
Osman'ın Hotin'den İstanbul'a dönüşü dört ayı bulmuştu r. Zafername'de
seferle ilgili verilen son tarih 23 Zilkade 1030 (9 Ekim 1621) Pazar günüdür, ki
Hotin 'den ayrı lış tarihi olarak gösterilir.19 Ordunun lstanbul'a dönüş tarihi ise
ıo, ı ı ya da 12